2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 июля 2025 года
№ 163/1406-20/25

г. Россошь

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Россошанское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по десятимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района для заверения списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Россошанское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, руководствуясь статьями 47, 110 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Россошанского района решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по десятимандатному избирательному округу в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Россошанское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Россошанское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по десятимандатному избирательному округу.
3. Обнародовать настоящее решение на территории Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова
Секретарь комиссии
М.В. Кобцева

	Копия списка заверена
Территориальной избирательной комиссией Россошанского района

18 июля 2025 года
(Решение № 163/1406-20/25)
	Приложение к решению заседания
Пленума Комитета Россошанского местного отделения политической партии «КПРФ»
от 12 июля 2025 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Россошанское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по десятимандатному избирательному округу

1. Волков Роман Юрьевич;

2. Федоренко Владимир Михайлович.